
 “АЕЦ КОЗЛОДУЙ”ЕАД, гр. Козлодуй 
България, тел. 0973 7 35 30, факс 0973 7 60 27 

 
 

ИНФОРМАЦИОННО СЪОБЩЕНИЕ 
 

ОТНОСНО: Обществена поръчка по реда на чл.20, ал.4, т.3 от ЗОП с обект „Доставка на 
силов кабел за средно напрежение 6/10kV” 

 
  Уважаеми дами и господа, 
 

  Във връзка с постъпил въпрос по горецитираната обществена поръчка, „АЕЦ 
Козлодуй” ЕАД информира всички потенциални изпълнители, че удължава срока за набиране 
на оферти до 16.00 ч. на 11.12.2020 г. и дава следните разяснения: 

  Въпрос: В техническата спецификация е посочен силов кабел за напрежение 
U6/10kV NA2XSEY 3x185/25mm, който  отговаря на декларация за експлоатационни 
показатели с клас: Eca  и  Fca 

В списък на документите, които се изискват при доставка съгласно техническа 
спецификация: декларация за експлоатационни показатели с указан клас по реакция на огън 
B1ca, B2ca или Cca  по EN50575  

На кой стандарт трябва да отговаря  кабелът? 
 
Отговор: Предметът на поръчката е „Доставка на силов кабел за средно "U" 6/10кV”, в 

съответствие с Чл. 350 от „Наредба № Iз-1971 от 29.10.2009 г. за строително-технически 
правила и норми за осигуряване на безопасност при пожар”, новодоставеният кабел, трябва да 
е с клас по реакция на огън B1ca, B2ca или Cca. Същите са класифицирани по отношение на 
реакция на огън в съответствие със серията стандарти БДС EN 13501. Метод на изпитване, 
съгласно EN 60332-1-2 

 
 
 Останалите условия са посочени в обявлението, публикувано в профила на купувача на 

Интернет - страницата на “АЕЦ Козлодуй” ЕАД на адрес:  
http://www.kznpp.org/bg/konkursi/5373 
 
За допълнителна информация се обръщайте към Управление „Търговско”, П. 

Попниколова на тел. 0973 / 7 24 86, или електронен адрес papopnikolova@npp.bg 
 
 
 

http://www.kznpp.org/bg/konkursi/5373
mailto:papopnikolova@npp.bg

